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FINQUES CATALUNYA F I N Q U E S 

C A T A L U N Y A 

Agente de la Propledad Inmoblllarla 
SATENCION HIPOTECA JOVENÜ TASACIONES AL 1 0 0 % M A S GASTOS. 

F I N Q U E S 

ESCOJA USTED LO QUE QUIERE PAGAR AL MES 
C A T A L U N Y A 

PISOS EN V E N T A 

LA FLORIDA.- OPORTUNIDAD. Piso com-
pletamente reformado. 3 habitaciones, cocina 
nueva, Suelo de gres, ventanas de aluminio, 
puertas de haya, piacas en el techo, ojos de 
buey. Pocos vecinos. Impecable. Precio Ex-
cepcional: 193.526 Euros. Ref. V548 

MOLLET.- OPORTUNIDAD. Jto. Parque Co-
lores. Piso de 3 habitacior^es, cocina y bano 
reformades. Ventas de aluminio, puertas de 
sapelli, calefacción, gas cíudad. Todo exterior. 
Muy soleado. ASCENSOR. Precio Excep-
cional 207.349 Euros (34.500.000 Ptas). Ref. 
V561. 

MOLLET.- Jto. Vallehermoso. Amplio piso 
de 117 m2. 4 habitaciones, cocina nueva, tiano 
y aseo con ducha reformados. Salón-comedor 
con balcón exterior. Suelo de gres, ventas de 

aluminio, calefacción. Acabados de primera cali-
dad. Mejor que nuevo. Ascensor. Infórmese. 
Ref. V527. 

MOLLET.- Can Pantiquet, Piso de 70 m2. (2 
dobles), Completamente reformado. 3 tiabitacio-
nes, cocina y bano reformado. Comedor con bal-
cón exterior para mesa y sitlas. Suelo de parket. 
Ventanas de aluminio. Ascensor. Impecable. Pre-
cio: 250.021 Euros. Ref. V574. 

MOLLET.- Cerca Museo Abelló. Piso de 3 habi-

taciones, bano completo, comedor con baicón 
exterior. Gas ciudad. Inslalaclón elèctrica nue-
va. Muy buenazona. Grandes posibilidades. 
Precio; 221.773 Euros. Ref. V557. 

MOLLET.- ATICO. 105 m2. de vivienda mas 
dos terrazas (20 m2 y 50 m2 respectivamente). 
5 habitaciones, trastero, bano reformado, coci-
na amplia.Puertas de roble, ventanas de alumi-
nio con doble vidrio, aire acondicionado, cale-
facción. Para entrar a vivir. Precio: 343.779 
Euros. Ref. V573 

C/ Cayetano Ventalló, 5 (Jto. PI. Ayuntamiento) MOLLET 9 3 5 7 0 5 5 2 2 
V I s i t e n u e s t r a w e b : w w w . f l n q u e s c a t a l u n y a a p i . c o i n Q 3 5 7 0 4 5 5 4 

FINQUES 
. . s 

B 
e i c 

Ref». V- 1660. Mollet. Piso 85 
mts2., 4 hab., bano, cocina, co-
medor, gres, madera, ascensor, 
soleado. 
P.v.p. 278.570. Eur. 

Ref . V- 1672. 
Mollet. 

Atico 81 mts2., 
terraza 60 mts2., 4 hab., bafto, 

cocina, comedor 20 mts2., 
lavadero, gres catalan, roble, 

aluminio, calef., a/c., 
ascensor, piso reformado, 

mucha luz . 
P.v.p. 300.000. Eur. 

Ref.v-1681. 
Mollet. 

Piso 78 mts2„ 
terraza 69 mts2., 3 hab., bafio, 

lavabo, cocina office, 
comedor, baicon, lavadero, 

terrazo.sapelly, alum., calef., 
a/c., trastero, ase. 
P.v.p. 354.597.Eur. 

Ref. V- 1678. Mollet. Piso 95mts2, 
4 hab., bafio, cocina, comedor, 
balcón grande, lavadero, gres, 
madera, ascensor, piso muy so-
leado. P.v.p. 365.235. Eur. 

Ref. V-1673. Mollet Casa 120 mts2., 
janJin 50 m{s2., 4 hab., 2 banos, lava-
bo, codna office, comedor 25 mts2., 
terrazo, cerezo, alum., calef,, a/c., tras-
tero, garaje. P.v.p. 588. 090. Eur. 
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RefV V- 1680. Mollet. Piso 74 
mts2., 3 hab., bano, cocina, co-
medor, 2 balcones, lavadero, te-
razo, roble, aluminio, calef., a/c., 
ascensor. P.v.p. 278.569.Eur. 

ReP. V- 1669.MolleL Piso 80 mts2.,3 
hab., bafio, lavabo,codna ofíice, co-
medor, terraza 12 mts2., lavadero, 
parket,aluminio, calef., ascensor, al 
c., seminuevo. P.v.p. 334.283.Eur. 

Ref'.v- 1631. Mollet. Piso 
68mts2., + 58mts2. terraza, 3 
hab., bano, cocina, comedor, 
balcón, ten'azo, sapelly, aluminio, 
calef., a/c. P.v.p. 290.950. Eur. 
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